
Uchwała Nr 1598/97/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Mazowieckiej Jednostce Wdrażania 

Programów Unijnych w Warszawie zadania polegającego na przeprowadzeniu 

konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji  

przez gminy zlokalizowane na terenie województwa mazowieckiego  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 4, art. 45 ust. 1 i 56 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890),  

w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i art. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  

2014 – 2020 (Dz. U. 2014 r. poz. 1146, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznik do uchwały Nr 1448/90/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

5 listopada 2015 r. w sprawie powierzenia Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów 

Unijnych w Warszawie zadania polegającego na przeprowadzeniu konkursu dotacji  

na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane  

na terenie województwa mazowieckiego, otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk 

Wicemarszałek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 378, 1130, 1240 i 1767. 


